
UCHWAŁA NR 29/1278/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 3, art. 226 ust. 1 pkt 4, art. 226 ust. 1 pkt 6 
oraz art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie prac związanych 
z dostosowaniem budynku do wymogów p.poż, remont pomieszczeń oraz wymiany opraw 
oświetleniowych wraz ze źródłem światła w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabosłyszącej i Niesłyszącej  
im. Gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, odrzuca się ofertę następującego wykonawcy: OLIKO SPÓŁKA Z O.O.,  
ul. Juliana Tuwima 5, Niemcz 86-032, ponieważ oferta jest niezgodna z przepisami ustawy,  
nieważna na podstawie odrębnych przepisów oraz nie została sporządzona lub przekazana  
w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania  
lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 
zamawiającego. 

 
§ 3. Unieważnia się ww. postępowanie, ponieważ wszystkie złożone oferty podległy 

odrzuceniu. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


